• Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo

• Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA

• Tel: 75 3688-2368

QUINTA-FEIRA – 18 DE JULHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 85

Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAMARÃO PUBLICA:

▪ ERRATA Nº 005/ TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023/ CONTRATO Nº 053/2024: ONDE SE

LÊ: TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 022/2024 R$ 63.000,00 (SESSENTA E TRÊS MIL REAIS); LEIA-SE: TERMO DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023/2024 R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS) .

https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5
http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.lamarao.ba.gov.br
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo

QUINTA-FEIRA

18 DE JULHO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 85

Lamarão Bahia, 18 de julho de 2024.

ERRATA N º 005/2024.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
13.844.071/0001-12 localizada na Rua do Caseb, S/N, bairro Centro, CEP 48.720.000, na cidade de Lamarão/BA, por
meio do Agente De Contratação, no uso de suas atribuições, em decorrência do CONTRATO Nº 053/2024, com a
empresa, WW SERVIÇOS COMBINADOS E CONSULTORIA LTDA, INSCRITO NO CNPJ:  16.868.376/0001-52,
ESTABELECIDA NA RUA ÁLVARO AUGUSTO, Nº 650, BAIRRO CENTRO, SERRINHA/ BA, que tem com o objeto a
contratação de escritório de consultoria na prestação de serviços técnicos especializados de consultoria e assessoria
administrativa para análise, produção de proposituras, de expedientes correlatos, bem como demandas em geral do
poder legislativo municipal, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao ato TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO nº 023/2024 de 04 de julho de 2024.  Conforme disposições a seguir alinhavadas:

Onde se lê:

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 022/2024

R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais)

Leia-se:

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023/2024

R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)

Alessandro Santos S. de Araújo
Agente De Contratação.

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5

		2024-07-18T15:52:45-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182